
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22925 – Poz. 3951

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami1)) 
Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od środków transportowych:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 614 
zł,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 829 
zł,

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 976 zł;
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 
ton:

3951

UCHWAŁA Nr XXXV/247/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie podatku od środków transportowych

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita pojazdu (w tonach) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

nie mniej ni  mniej ni
Dwie osie 

12 13 1.284 1.431
13 14 1.284 1.431
14 15 1.284 1.431
15 1.284 1.431

Trzy osie 
12 17 1.397 1.557
17 19 1.779 1.966
19 21 2.272 2.500
21 23 2.272 2.500
23 25 2.272 2.500
25 2.272 2.500

Cztery osie i wi cej
12 25 1.878 2.076
25 27 2.294 2.521
27 29 2.294 2.521
29 31 2.329 2.644
31 2.329 2.644

3)	od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów:

a)	 od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.272 zł;

4)	 od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22926 – Poz. 3951

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdów: (ci gnik siod owy 
+ naczepa, ci gnik balastowy 

+ przyczepa (w tonach) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

nie mniej ni  mniej ni
Dwie osie 

12 18 1.511 1.565
18 25 1.778 1.833
25 31 1.876 1.931
31 2.033 2.081

Trzy osie i wi cej
12 40 1.833 1.914
40 2.305 2.696

5)	od przyczepy lub naczepy, która łącznie z po-
jazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
- 477 zł;

6)	 od przyczepy lub naczepy, która łącznie z po-
jazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wy-
jątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdów: naczepa /przyczepa 
+ pojazd silnikowy (w tonach)

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

nie mniej ni  mniej ni
Jedna o

12 18 569 635
18 25 569 635
25 838 1.153

Dwie osie 
12 28 945 1.435
28 33 945 1.435
33 38 945 1.435
38 1.278 1.833

Trzy osie i wi cej
12 38 822 1.244
38 1.048 1.422

7 od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc - 795 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.704 zł;

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Wągrowca.

§3. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwała 
Nr XXIV/16972008 Rady Miejskiej w Wągrowcu z 
dnia 30 października 2008 r. w sprawie podatku od 

środków transportowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zbigniew Byczyński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458.

nie mniej niż mniej niż


